様式第１号

ひょうご仕事と生活の調和推進企業認定申請書

令和　　年　　月　　日
ひょうご仕事と生活センター長　様

企業名
（事業所名）
代表者氏名

ひょうご仕事と生活の調和推進企業認定制度設置要綱に則り、下記の通り申請します。

記

【企業等概要】
	所在地
	〒

	担当者
	（所属）　　　　　　　　　　　（役職）
（氏名）
（連絡先）TEL　　　　　　　　　E-mail

	宣言登録
	ひょうご仕事と生活の調和推進企業宣言　登録番号　　　　　　　　号

	業種

	常時雇用労働者数
	正社員数　　　　　　　　人（男性　　　人、女性　　　　人）
パート等の社員数　　　　人（男性　　　人、女性　　　　人）

	社員合計人数　　　　　　　　　　人（男性　　　人、女性　　　　人）
（令和５年１０月１日現在）

　※　常時雇用労働者数とは、雇用期間の定めのない又は1年以上の雇用契約による労働者（1年以上引き続き雇用することが見込まれる労働者含む）で、かつ１週間の所定労働時間が30時間以上の雇用とします。
※　申請者が事業所の場合は、事業所の所在地、そこに所属する常時雇用労働者数を記入ください。
　※　この申請書とあわせて「別紙１」及び、「ひょうご仕事と生活の調和推進度　企業自己診断」結果の写しを添えてご提出ください。